
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
27.02. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
79 

 
 
 
 
 
 
Про створення організаційного 
комітету з питань підготовки та 
проведення у 2020 році Собору 
болгар України 
 

  

 
Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про національні меншини в Україні» та з метою 
забезпечення належного організаційного рівня проведення у 2020 році Собору 
болгар України, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Утворити організаційний комітет з підготовки та проведення у 2020 році 
Собору болгар України (далі – Оргкомітет).  

 
2. Затвердити склад Оргкомітету (додається). 
 
3. Оргкомітет забезпечити високий рівень підготовки та проведення у 2020 

році Собору болгар України.   
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації відповідно до функціонального розподілу 
обов’язків. 
 
 
 
 
 
 
Голова                                                                        Віталій ТУРИНОК 
 

 


